Fecha / Hora de Emisión:
2020-01-25T15:11:01
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Un aditivo
liqui moly

$150.86 $150.86

Subtotal: $150.86

IVA (16%) $24.14

Total: $175.00

CIENTO SETENTA Y CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e8221fd0-d050-4803-a5a9-a13879a32386|2020-01-
25T15:13:03|Dc3gQMiVX